
CAS K 25 TATRa 815 8x8 VVN 
Unikátní hasičský speciál 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod: 
 Podvozek slepte z dílu 1 a něj nalepíte 
kabinu 2 a nárazník 14. Pokud chcete můžete 
zvýraznit sání vzduchu z dílů 13, které podlepíte 
čtvrtkou. Za kabinu osadíte díl 6. Díl 4 podlepíte na 
kartón tl. 0,5 mm a vlepíte do zpracovaného dílu 3.   
Z přední části doplňte dílem 5. Hotovou nástavbu 
nalepte na podvozek. Lepte postupně. Na nástavbu 
osaďte výbavu z dílů 7, 8, 9 a vodní dělo z dílů 10, 
11, a 12. Díly 11 a 12 jsou zhotoveny ze špejle o  
1,5 mm. Model dokončete přilepením majáku z dílu 
15.  
 Další hezký přírůstek do sbírky přeje 
Sochor František 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další modely ke stažení  na http://www.pmht.net 

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.pmht.net
http://www.novapdf.com

